

(上接 D52 版)

(一)合并资产负债表

项目	2018年6月30日	2017年12月31日	2016年12月31日	2015年12月31日
流动资产:				
货币资金	668,445,516.94	298,187,218.04	277,897,940.25	757,352,280.38
应收票据	106,501,894.31	68,421,602.88	51,628,039.09	29,870,705.99
应收账款	258,666,021.30	181,836,549.42	150,672,250.51	107,548,589.10
预付账款	73,037,191.56	77,858,402.01	23,239,114.44	3,852,441.55
其他应收款	19,098,070.59	15,038,057.95	14,380,778.72	7,820,437.58
存货	158,017,783.71	121,787,581.41	79,389,733.58	18,473,118.08
其他流动资产	25,146,375.14	26,715,182.06	36,097,666.55	8,018,829.61
流动资产合计	1,308,132,763.46	1,031,242,683.4	966,265,523.10	986,936,401.63
非流动资产:				
可供出售金融资产	9,822,890.00	16,690,920.26	19,385,600.00	31,345,600.00
长期股权投资	270,577,668.08	153,579,536.71	47,704,899.28	48,009,958.19
固定资产	876,640,140.24	667,238,141.94	604,080,842.43	538,381,542.11
在建工程	73,704,607.80	53,700,466.26	17,652,091.13	10,372,375.99
工程物资	243,548.71	303,489.82	998,775.79	291,275.92
无形资产	248,550,102.64	167,134,155.47	157,841,753.37	103,928,124.60
商誉	218,876,411.67	207,546,549.42	13,294,266.00	1,264,266.00
长期待摊费用	9,858,112.73	3,517,747.34	1,935,417.34	1,935,417.34
递延所得税资产	22,831,621.47	21,951,065.69	19,065,966.43	15,728,530.66
其他非流动资产	86,407,415.34	76,426,278.05	1,016,000.00	1,016,000.00
非流动资产合计	1,817,512,363.94	1,361,062,683.4	931,267,348.54	764,539,283.43
资产总计	3,125,825,132.76	2,392,302,989.5	1,897,563,871.64	1,751,475,685.06
流动负债:				
短期借款	320,000,000.00	180,000,000.00	35,700,000.00	50,000,000.00
应付票据	53,520,000.00	—	8,800,000.00	—
应付账款	172,042,343.18	110,955,914.45	58,024,683.59	94,928,538.22
预收款项	49,856,113.68	68,816,612.67	27,852,547.67	63,280,740.81
应付职工薪酬	43,669,214.48	44,091,157.06	34,374,173.38	31,031,041.59
应交税费	30,180,523.34	32,195,519.79	23,968,825.55	19,527,096.40
其他应付款	78,331,471.43	68,219,856.24	51,549,879.84	30,015,690.34
应付利息	1,496,888.08	—	—	—
应付股利	18,509,006.94	2,754,353.94	396,859.95	9,850.00
一年内到期的非流动负债	25,720,000.00	10,000,000.00	30,000,000.00	80,000,000.00
流动负债合计	803,186,431.15	517,033,414.18	297,666,969.89	314,790,957.42
非流动负债:				
长期借款	1,388,425,561.15	734,618,008.00	439,524,034.05	398,255,199.52
应付债券	—	—	—	—
其他非流动负债	—	—	—	—
非流动负债合计	1,388,425,561.15	734,618,008.00	439,524,034.05	398,255,199.52
负债合计	2,221,851,992.30	1,251,651,422.18	737,191,003.94	713,046,156.94
所有者权益:				
股本	333,880,000.00	208,675,000.00	83,470,000.00	83,470,000.00
资本公积	279,077,926.54	262,926,56.54	529,487,926.54	528,856,869.79
其他综合收益	4,980,150.00	61,303.00	7,207,830.00	7,207,830.00
专项储备	80,469,911.61	75,102,912.44	71,436,503.31	65,947,911.61
盈余公积	10,601,772.83	10,601,772.83	95,430,677.23	85,628,814.57
未分配利润	627,510,060.66	997,253,276.82	536,197,199.62	498,996,371.45
归属于母公司所有者权益合计	1,428,518,921.67	1,394,028,918.4	1,343,220,136.7	1,270,530,794.1
少数股东权益	308,880,649.99	263,653,372.86	21,559,740.97	82,689,733.96
股东权益合计	1,737,399,571.61	1,657,682,291.26	1,364,980,887.67	1,353,214,528.06
负债及股东权益总计	3,125,825,132.76	2,392,302,989.5	1,897,563,871.64	1,751,475,685.06

(二)合并利润表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	818,576,942.39	388,990,370.09	953,713,189.67	899,668,859.9
减:营业成本	555,721,431.19	855,280,595.46	1,458,662,303.30	554,394,142.8
销售费用	11,010,992.21	16,458,631.18	11,466,192.47	9,865,804.72
管理费用	69,185,509.22	158,518,388.75	137,721,813.96	137,068,332.4
财务费用	74,329,094.53	10,760,918.32	10,610,471.93	18,257,361.28
资产减值损失	7,324,264.15	14,020,383.74	2,350,467.52	10,288,299.39
其他综合收益	1,035,611.29	7,142,837.52	3,884,659.41	4,946,911.78
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	7,130,031.76	6,853,666.01	6,909,831.50	8,961,305.40
营业利润	2,852,871.97	26,964,631.4	6,234,941.90	8,202,345.45
营业外收入	339,365.55	7,745,913.63	181,421.07	-59,342.70
营业外支出	3,324,882.89	-1,747,447.37	-	-
利润总额	111,835,314.40	37,960,414.87	143,337,533.43	125,965,902.75
减:所得税费用	1,421,240.78	1,190,390.94	9,609,875.17	7,366,353.00
净利润	70,813.35	1,666,366.30	1,951,127.24	348,080.62
归属于母公司所有者的净利润	112,554,741.83	1,730,350,607.0	159,098,283.36	132,314,047.4
减:少数股东损益	21,483,965.06	38,26,208.47	27,458,311.09	22,901,903.87
归属于母公司所有者的净利润	91,070,776.77	136,204,126.61	123,537,972.27	110,412,178.58
(一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	91,070,776.77	136,204,126.61	123,537,972.27	110,412,178.58
(二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-	-	-
归属于母公司股东的净利润	71,991,783.85	115,013,172.79	108,779,750.66	97,593,760.17
少数股东损益	19,098,992.93	29,311,118.81	108,779,750.66	11,818,409.84
其他综合收益	-1,132,880.00	-1,094,800.00	-476,000.00	2,446,640.00
归属于母公司所有者的净利润	-1,132,880.00	-1,094,800.00	-476,000.00	2,446,640.00
(一)以摊余成本计量的金融资产公允价值变动损益	-1,132,880.00	-1,094,800.00	-476,000.00	2,446,640.00
(二)可供出售金融资产公允价值变动损益	-1,132,880.00	-1,094,800.00	-476,000.00	2,446,640.00
公允价值变动损益	89,937,896.77	137,109,491.66	123,061,927.27	111,858,810.8
归属于母公司所有者的净利润	70,888,903.85	113,918,372.29	108,303,750.66	100,040,401.0
少数股东损益	19,098,992.93	29,311,118.81	108,779,750.66	11,818,409.84

(三)合并现金流量表

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	671,841,020.86	1,209,965,210.2	814,092,828.17	766,671,238.4
收到的其他与经营活动有关的现金	67,581,172.61	38,130,010.12	31,209,472.63	18,462,017.8
经营活动现金流入小计	739,499,193.53	1,248,095,220.2	845,392,570.8	785,133,246.2
购买商品、接受劳务支付的现金	402,125,776.72	572,634,468.37	329,296,367.59	255,931,474.7
支付给职工以及为职工支付的现金	102,995,183.89	180,610,868.44	120,476,886.09	109,389,291.3
支付的各项税费	72,351,480.86	122,873,833.66	101,614,652.25	106,455,837.9
支付的其他与经营活动有关的现金	151,734,545.94	215,566,917.38	180,622,734.95	115,920,288.7
经营活动现金流出小计	729,266,987.41	1,091,668,088.5	699,452,608.63	587,696,892.7
经营活动产生的现金流量净额	10,922,206.12	156,409,131.67	145,939,929.99	97,436,353.7
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	472,854,800.00	971,200,000.00	267,000,000.00	-
取得投资收益收到的现金	3,757,625.64	20,579,183.44	9,409,429.11	2,679,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收到的现金	-	76,462.00	2,646,880.00	298,000.00
收到的其他与投资活动有关的现金	34,436,500.00	-	3,730,000.00	9,700,000.00
投资活动现金流入小计	511,048,925.64	991,855,445.44	282,366,910.11	12,677,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	150,109,743.54	165,368,877.85	42,733,590.15	46,708,842.01
投资所支付的现金	344,500,000.00	1,017,025,500.0	635,500,000.00	1,550,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-2,000,851.51	176,841,283.52	76,604,654.73	-
投资活动现金流出小计	492,608,892.04	1,359,253,661.37	754,837,804.88	48,258,842.01
投资活动产生的现金流量净额	18,440,033.58	380,015.91	65,555,105.23	-36,176,842.01
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	9,090,000.00	19,040,000.00	25,262,860.00	58,451,600.0
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	9,090,000.00	19,040,000.00	25,262,860.00	58,451,600.0
取得借款收到的现金	565,000,000.00	390,000,000.00	30,000,000.00	10,000,000.0
收到的其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	574,090,000.00	409,040,000.00	55,262,860.00	68,451,600.0
偿还债务支付的现金	170,818,184.00	90,000,000.00	350,000,000.00	130,545,454.0
分配股利、利润和偿付利息支付的现金	61,745,756.77	87,737,552.83	53,865,634.35	78,620,190.13
其中:子公司支付股利、利润和偿付利息支付的现金	11,625,965.53	7,513,532.85	4,822,640.00	4,822,640.00
支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	232,563,940.77	177,735,552.83	388,655,634.35	204,447,614.13
筹资活动产生的现金流量净额	341,526,059.22	231,364,447.17	-153,442,774.29	47,999,500.0
四、汇率变动对现金的影响	-	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	370,258,298.99	200,289,777.94	454,303.01	610,859,086.6
期初现金及现金等价物余额	298,187,218.04	277,897,940.25	275,352,280.38	146,495,197.2
六、期末现金及现金等价物余额	668,445,516.94	298,187,218.04	277,897,940.25	757,352,280.38

(四)合并股东权益变动表

(1)2018年1-6月合并股东权益变动表

项目	股本	资本公积	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、本年期初余额	208,675,000.00	262,926,566.54	61,303.00	71,436,503.31	95,430,677.23	536,197,199.62	1,657,682,291.26
二、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	135,205,000.00	-135,205,000.00	-	-	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	135,205,000.00	-135,205,000.00	-	-	-	-	-
1.所有者投入的普通股	135,205,000.00	-135,205,000.00	-	-	-	-	-
2.其他	-	-	-	-	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-	-	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-
2.对所有者(或股东)的分配	-	-	-	-	-	-	-
(四)专项储备	-	-	-	-	-	-	-
(五)其他综合收益	-	-	-	-	-	-	-
三、本期末余额	343,880,000.00	127,721,566.54	61,303.00	71,436,503.31	95,430,677.23	536,197,199.62	1,657,682,291.26

(2)2017年合并股东权益变动表

项目	股本	资本公积	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、本年期初余额	83,470,000.00	529,487,926.54	7,207,830.00	71,436,503.31	95,430,677.23	536,197,199.62	1,353,214,528.06
二、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	135,205,000.00	-135,205,000.00	-	-	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-	-	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	135,205,000.00	-135,205,000.00	-	-	-	-	-
1.所有者投入的普通股	135,205,000.00	-135,205,000.00	-	-	-	-	-
2.其他	-	-	-	-	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-	-	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-
2.对所有者(或股东)的分配	-	-	-	-	-	-	-
(四)专项储备	-	-	-	-	-	-	-
(五)其他综合收益	-	-	-	-	-	-	-
三、本期末余额	218,675,000.00	394,282,926.54	7,207,830.00	71,436,503.31	95,430,677.23	536,197,199.62	1,353,214,528.06

(3)2016年度合并股东权益变动表

项 目	2016 年度						所有者权益合计
	股本	资本公积	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	
一、本年期初余额	83,470,000.00	529,856,879.00	7,083,830.00	65,946.00	93,825,408.97	82,609.00	1,333,222.77
二、本年增减变动金额	63,109.77	-476,549.50	9,804.82	62.66	18,779.93	133,194.00	25,883.88
（一）综合收益总额	-	-476,000.00	-	-	108,799.79	147,758.00	123,061.99
（二）所有者投入和减少资本	63,109.77	-	-	-	125,275.71	-	18,957.18
（三）利润分配	-	-	-	-	-631,059.77	-	-49,000.00
（四）专项储备	-	-	-	9,804.82	62.66	-	9,867.48
（五）提取盈余公积	-	-	-	9,804.82	62.66	-	9,867.48
（六）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-
（七）股份支付	-	-	-	-	-	-	-
（八）其他	-	-	-	-	-	-	-
三、本年年末余额	83,470,000.00	529,487,926.54	7,207,830.00	71,436,503.31	95,430,677.23	536,009.00	1,359,136.77

(4)2015 年度合并股东权益变动表

项 目	股本	资本公积	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	83,470,000.00	529,487,926.54	7,207,830.00	71,436,503.31	95,430,677.23	536,009.00	1,359,136.77
二、本年增减变动金额	63,109.77	-476,549.50	9,804.82	62.66	18,779.93	133,194.00	25,883.88
（一）综合收益总额	-	-476,000.00	-	-	108,799.79	147,758.00	123,061.99
（二）所有者投入和减少资本	63,109.77	-	-	-	125,275.71	-	18,957.18
（三）利润分配	-	-	-	-	-631,059.77	-	-49,000.00
（四）专项储备	-	-	-	9,804.82	62.66	-	9,867.48
（五）提取盈余公积	-	-	-	9,804.82	62.66	-	9,867.48
（六）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-
（七）股份支付	-	-	-	-	-	-	-
（八）其他	-	-	-	-	-	-	-
三、本年年末余额	83,470,000.00	529,487,926.54	7,207,830.00	71,436,503.31	95,430,677.23	536,009.00	1,359,136.77